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COMITE DE COMPRAS Y CONTRATOS EXTRAORDINARIO

| " HORA | ..
10 de agosto de 2022 PROGRAMADA 11:30 a.m.

Oficina Direccion Adminiétrativa HORA DE INICIO 11:33 a.m. 05GC18-V1

1

CARGO Y/O CARGO Y/O
N NOMSRER ACTVIDADQUE | ASISTE | | N° | NOTBREX | ACTIVIDADQUE - | ASISTE
o REALIZA . REALIZA ,
fSANDRA ELIANIA; Directora Administrativa, | g 4 JOSE' JAIME Director Financiero g
' RODRIGUEZ GARCIA | Presidente Comité PINZON RIANO
LILIANA  SOFIA| . NEIDY ADRIANA Jefe Oficina Asesora
CEPEDA AMARIs | irectora Clentifica St 1% | TINJACA RUEDA | Juridica S
. IMIGUEL  ANGEL ' Subdirector de
. 3 LINEIRO .Compras,  Secretario| Sl 6
~ COLMENARES Comit. | 5 | |

) Lectura del Orden del Dia:
1) Verificacion de Quérum.

111y Verificacion Tareas Comité anterior
: V) Temas a tratar

V) Conclusiones u observaciones
VI) Clerre

Temas a tratar

Vermcamon de Quorum

Venfxcamon Tareas Comité antenor

41 Resumen del proceso realizado para la Convocatoria Piblica No. 12 de 2022, cuyo objeto es: “SERVICIO DE

: Conciusmnes

f Cxerre.

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO
HOSPITALARIO COMO LO SON: SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Y AIRE ACONDICIONADO,
ELECTROBOMBAS, ENFRIADORES DE AGUA, COMPRESORES DE DIVERSAS APLICACIONES, PLANTAS
ELECTRICAS Y CALDERAS DE LA DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD, |

COGUA Y SAN CAYETANO Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA”.

| 4.2. Recomendar a la Gerencia de acuerdo a los analisis obtenidos en las evaluaciones (Juridica, Financiera, Técnica,

de Experiencia, Técnica Declaracion de Sustancias y/o Residuos Peligrosos, Documentos Generales y Factores
de Ponderacion (Experiencia General Adicional y Economica)) LA ADJUDICACION o DECLARATORIA DE
DES!ERTA de Ia Convocatorla Publica No. 12 de 2022.
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. IONDE TAREAS DEL COMTEANTERIOR - &
FECHA SRR
# COMPROMISOS RESPONS. CUMPLIM. CUMPLE AVANCE '
1.
CUMPLIMIENTO DE TAREAS TOTAL 0/0

| No se establecen tareas para el desarrollo del comité de compras y contratos No. 61

En Bogota a los diez (10) dias del mes de agosto de 2022, siendo las 11:33 a.m. en la Direccion Administrativa del Hospital, el | |
secretario del Comité de Compras y Contratos procede a comunicar el orden del dia con el cual se llevara a cabo el presente | |
comité. ¥

. 2. Se realiza el llamado y verificacion de los integrantes del Comite de Compras y Contratos, evidenciando que se encuentran
presentes en la presente reunion, la Dra. SANDRA ELIANA RODRIGUEZ GARCIA, la Dra. LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS, |
el Dr. JOSE JAIME PINZON RIANO, la Dra. NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA y el Dr. MIGUEL ANGEL LINEIRO
COLMENARES, por lo tanto, si hay Quorum para llevar a cabo el presente Comité.

- 3. Verificada el acta de comité anterior (No. 61), se puede evidenciar que no se establecieron tareas a desarrollarse, en -
‘ mencionado comité. 5

4, Temas a tratar;

- 4.1. Resumen del proceso realizado para la Convocatoria Publica No. 12 de 2022, cuyo objeto es: “SERVICIO DE MANTENIMIENTO

* PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO COMO LO SON: SISTEMA
DE VENTILACION MECANICA Y AIRE ACONDICIONADO, ELECTROBOMBAS, ENFRIADORES DE AGUA, COMPRESORES
DE DIVERSAS APLICACIONES, PLANTAS ELECTRICAS Y CALDERAS DE LA DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE '
LA SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA' CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD, ' -
COGUA Y SAN CAYETANO Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA". D

41.1  El Subdirector de Bienes, Compras y Suministros; procede a presentar el resumen del proceso adelantado a la fecha |
de la Convocatoria Plblica No. 12 de 2022, donde expone lo siguiente: P

41.2 EI08 de julio de 2022 se publico la Convocatoria Publica No. 12 de 2022 mediante Resolucion No. 279 del 08 de julio !
de 2022, cuyo Objeto es: “SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS EQUIPOS
INDUSTRIALES DE USO HOSPITALARIO COMO LO SON: SISTEMA DE VENTILACION MECANICA Y AIRE |
ACONDICIONADO, ELECTROBOMBAS, ENFRIADORES DE AGUA, COMPRESORES DE DIVERSAS ||
APLICACIONES, PLANTAS ELECTRICAS Y CALDERAS DE LA DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA . .
SAMARITANA BOGOTA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD, 2
COGUA'Y SAN CAYETANO Y EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA”. ‘

41.3 Que para el presente proceso no se recibieron observaciones de acuerdo a lo establecido en el cronograma de |
actividades, para: 1) “Radicacion de observaciones y/o aclaraciones al pliego de condiciones y sus anexos’ L

41.4  El 25 de julio de 2022 se llevo a cabo la actividad “Radicacion de la Propuesta, Acta de Cierre y Apertura de Sobres”,
donde se recibio propuesta por parte de la empresa; IMPORMAQUINARIA S&V LTDA.

415 La propuesta fue evaluada de acuerdo a los requisitos habilitantes, desde el punto de vista Juridico, Financiero,
Técnico, de Experiencia, Técnico Declaracion de Sustancias y/o Residuos Peligrosos y Verificacion de Documentos
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* Generales (Anexo 1y 2), de las

ales se extrae lo siguiente:

Evaluacion Juridica: La Oficina Asesora Juridica emitio concepto Juridico, el cual se encuentra adjunto al proceso de
la Convocatoria Publica No. 12 de 2022, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema
Electronico de Contratacion Publica SECOP | en los términos establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto
de la evaluacién y define si los proponentes son Admisibles o Inadmisibles con todos los requisitos juridicos exigidos en |
el Pliego de Condiciones.

Evaluacion Financiera: La Direccion Financiera emitid concepto Financiero, el cual se encuentra adjunto al proceso de
la Convocatoria Publica No. 12 de 2022, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema
Electrénico de Contratacion Publica SECOP | en los términos establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto
de la evaluacion y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los requisitos financieros exigidos en el -
Pliego de Condiciones.

Evaluacion Técnica y de Experiencia: El lider de proyecto de arquitectura, mantenimiento y equipo médico emitio '
concepto Técnico y de Experiencia, el cual se encuentra adjunto al proceso de la Convocatoria Publica No. 12 de 2022,

publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema Electrénico de Contratacion Publica SECOP | en
los términos establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la evaluacion y define si los proponentes |
Cumplen o No Cumplen con todos los requisitos técnicos y de experiencia exigidos en el Pliego de Condiciones. :

Evaluacion Técnica - Declaracion de Sustancias y/o Residuos Peligrosos: El jefe de la Oficina Asesora de
Planeacion y Garantia de la Calidad emitio concepto Técnico sobre Declaracién de Sustancias y/o Residuos @
Peligrosos, el cual se encuentra adjunto al proceso de la Convocatoria Piblica No. 12 de 2022, publicado en la pagina
Web del Hospital y en la pagina del Sistema Electronico de Contratacion Pablica SECOP | en los términos establecidos,
donde registra el resultado obtenido objeto de la evaluacion y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con

todos los requisitos técnicos desde la Declaracion de Sustancias y/o Residuos Peligrosos exigidos en el Pliego de |
Condiciones. e

Verificacion de Documentos Generales (anexo 1 y 2): EI Subdirector de Bienes, Compras y Suministros emitio ;
concepto sobre verificacion de documentos generales (anexo 1y 2), el cual se encuentra adjunto al proceso de la -
Convocatoria Pablica No. 12 de 2022, publicado en la pagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema Electronico
de Contratacion Publica SECOP | en los términos establecidos, donde registra el resultado obtenido objeto de la :
evaluacion y define si los proponentes Cumplen o No Cumplen con todos los requisitos correspondientes a =
Documentos Generales (anexo 1y 2) exigidos en el Pliego de Condiciones. :

41.6  El29 de julio de 2022 se publico en la Pagina Web del Hospital www.hus.org.co y Pagina Web del Sistema electronico
de Contratacion Publica SECOP |, el resultado de las evaluaciones emitidas por las areas mencionadas en el numeral
anterior de acuerdo al cronograma y actividad “Publicacion de evaluaciones Habilitantes”, donde se obtuvo el siguiente

resultado:
EVALUACION EVALUACION DOCUMENTOS
TECNICA - GENERALES
NUMERO PROPONENTE | EVALUACION | EVALUAGION | EVALUACION | EVALUACION DE PECLARACION | ANEXOT.CARTA | anexo 2,
PROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA | EXPERIENCIA . | REGISTRO UNICO
SUSTANCIASY | PRESENTACION
PROVEEDORES
O RESIDUOS DE LA gt
PELIGROSOS |  PROPUESTA
1 WPORMPQUINARIA | aDMisiBLe | cumpLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

41.7 Publicadas las evaluaciones y vencido el término de presentacion de observaciones y/o subsanacion a las
evaluaciones habilitantes, se reciben documentos de subsanacion y/o observacion por parte de la empresa |
IMPORMAQUINARIA S&V LTDA,, del cual se dio traslado al &rea evaluadora para su correspondiente evaluaciony = -
emision de evaluacion definitiva. ‘
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RESPUESTA A LAS
\ ARIACOS. | o QEONEEELS
o. -
PROPONENTE PROPONENTE ( e o | DE LA EVALUACION DEFINITIVA - OBSERVACIONES SUBSANADO
P e 202 SUBSANACION (Publicacién 08 de
€ ) agosto de 2022)
TECNICO AMBIENTAL -
REMITIRSE A DOCUMENTO - ;
1 1P ORMAGUINARIA S&V NO CUMPLE CUMPLE SUBSANACION  EVALUACION | DECLARACON B
AMBIENTAL (...)
RESIDUOS PELIGROSOS
4.1.8 Adelantado el proceso hasta la Evaluacion Definitiva se obtiene que la empresa IMPORMAQUINARIA S&V LTDA. l
cumple con los Requisitos Habilitantes desde el punto de vista Juridico, Financiero, Técnico y de Experiencia, Técnico
Declaracion de Sustancias y/o Residuos Peligrosos y Documentos Generales Anexo 1y 2 de acuerdo a lo contemplado
en el Pliego de Condiciones; razon por la cual se procede a elaborar la evaluacion de los factores de Ponderacién =
correspondientes a (i) Experiencia General Adicional y (ii) Econémico, los cuales fueron publicados a través de la =
pagina web www.hus.org.co y Sistema Electrénico de Contratacion Pablica SECOP | el dia 08 de agosto de 2022, con :
los siguientes resultados:
> Evaluacion Definitiva Requisitos Habilitantes:
EVALUACION EVALUACION DOCUMENTOS
TECNICA - GENERALES
NUMERO oropoNENTE | EVALUACION | EVALUACION | EVALUAGION | EVALUACION pE | DECLRACION | ANEXOLGARTA 1 anexoo
PROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA | o stanciasY | PRESENTACION | REGISTRO UNICO
PROVEEDORES
O RESIDUOS DELA
PELIGROSOS PROPUESTA DEL HOSPITAL
IMPORMAQUINARIA
1 SV LTDA ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
> Factores Ponderables:
FACTORES PONDERABLES PUNTOS
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL 100 PUNTOS
EVALUACION ECONOMICA 100 PUNTOS
TOTAL 200 PUNTOS
> Resumen Resultado Factores de Ponderacion:
FACTORES PONDERABLES IMPORMAQUINARIA S&V LTDA
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL 00 (CERO) PUNTOS
EVALUACION ECONOMICA 100 (CIEN) PUNTOS
TOTAL 100 (CIEN) PUNTOS

4 2. Recomendar a la Gerencia de acuerdo a los analisis obtenidos en las evaluaciones (Juridica, Financiera, Técnica, de |

Experiencia, Técnica Declaracion de Sustancias y/o Residuos Peligrosos, Documentos Generales y_Factores de

Ponderacion (Experiencia General Adicional y Econdmica)) LA ADJUDICACION o DECLARATORIA DE DESIERTA de la .
Convocatoria Publica No. 12 de 2022. v

421 El Comité de Compras y Contratos, una vez escuchado y analizado el resumen del proceso adelantado de la ;
Convocatoria Publica No. 12 de 2022, recomienda al Sefior Gerente, adjudicar la Convocatoria Publica No. 12 de 2022 de | |

la siguiente manera:

4.2.1.1 A la empresa IMPORMAQUINARIA S&V LTDA, por valor de NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES i
NOVECIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. ($999.912.800,00).
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VALOR PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA: CIENTO CUARENTA

~ DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

MILLONES VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. ($140.021.400,00).

VALOR PARA LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA: SESENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS

OCHENTA'Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. ($69.689.600,00).

VALOR PARA EL HOSPITAL REGIONAL

DE ZIPAQUIRA: SETECIENTOS NOVENTA MILLONES
DOSCIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE. ($790.201.800,00). '

VALOR DEL IVA
(si el servicio se
encuentra
‘o NOMBRE Y AN E | VALOR | excluido de VA, VALOR | VALORTOTAL
he., | HOSPITAL | GRUPO | NOMBREDELGRUPO | DESCRIPCION DE UBICACION REGUEmDAS | UNITARIO SIN colocar UNITARIO POR ;
LOS EQUIPQS X EQUIPO VA manualmente $0 MAS VA (6) VISITAS ;
porque ef cuadro
se encuentra H
formulado) |
VENTILADOR
EXTRACTOR 33"
| grupo | SISTEMAOE 7.450 CFM AREA ;
1 |sogorA | VENTILACION ASEPTICA SALAS DE | PATIO DE URGENCIAS 6 $450.000,00 $85.50000 | $535.500,00 | 5321300000
MECANICA CIRUGIA (MARCA
DISMEC) - MOTOR
DE 10 HP
VENTILADOR :
EXTRACTOR 25"
| erupo | SISTEMADE 5.800 CFM AREA
2 |BogotA | VENTILACION ASEPTICASALAS DE | PATIO DE URGENCIAS 6 $450.000,00 $85.50000 |  $535.50000 |  $3.21300000 | | |
MECANICA PARTOS (MARCA ‘
DISMEC) - MOTOR ?
DE 5Hp |
UNIDAD DE i
| grupo | SISTEMADE INYECCION FALSO TECHO RECUPERACION SALAS ;
3 |sogorA | VENTILACION RECUPERACION DE CIRUGIA, ACCESO POR BARO DE 6 $450.000,00 $85.50000 |  $535.50000 |  $3.213.00000 | | |
MECANICA (MARCA ACONARRE) ~ | RECUPERACION, SEGUNDO PISO :
MOTOR DE 3 HP ;
VENTILADOR ;
| arupo | SSTEMADE EXTRACTORMI6% | FALSOTECHO RECUPERACION SALAS ;
4 {BocotA |§ VENTILACION RECUPERACION DE CIRUGIA, ACCESO POR BARO DE 6 $450.000,00 $85.50000 |  $535.50000 |  $3.21300000 | | |
MECANICA {MARCA ACONAIRE) - | RECUPERACION, SEGUNDO PISO |
MOTOR DE 2 HP j
| crupo | SISTEMASDE SOMINTRD ;
5 |80GOTA | VENTILACION il PATIO DE URGENCIAS 6 $450.000,00 $8550000 |  $53550000 | 5321300000 [ |
MECANICA MOTOR DE 4 HP
GRUPQ | SISTEMADE gﬂ%ﬁ%&%N |
6 |BOGOTA | VENTILACION Al PATIO DE URGENCIAS 6 $450,000,00 $85.50000 | 53550000 |  $321300000 | |
MECANICA N ToR e
arupo | SISTEMADE EXTRAGGIBN ;
7 |BocotA |§ VENTILACION A TeRLaaCION. | PATIO DE URGENCIAS TEJADO 6 $450.000,00 $85.50000 | $535.50000 | 5321300000
MECANICA MOTOR DE 2 HP
. | Grupo | SISTEMADE SIS RO
8 |BoGoTA | § VENTILACION SRS PATIO DE URGENCIAS TEJADO 6 $450.000,00 $8550000 |  $535.50000 |  $3.213.000,00
MECANICA MOTOR DE 2.4 HP
UNIDAD DE ;
SISTEMA DE :
9 [socora | SRUPO | venmiacion ExTRACCION PATIO DE URGENGIAS TEJADO 5 $450.000,00 $9550000 | $53550000 |  §321300000 | - |
MECANICA MOTOR DE 3 HP [
UNIDAD DE
SISTEMA DE PTACON UG1 250, | TEJADO 3 PISO -ENFRADAPOR
.| GrRuPO FILTRACION UCI JADO 3° PISO -
10 | BOGOTA | & mEEr&’L&cAON PISO AIARCA PARTOS 3 18D 0 POR PLAN PANGURO 6 $450.000,00 $85.50000 | $535.50000 |  $3.213.000,00
DISMEC) - MOTOR
DE 1.8 HP.
UNIDAD DE
SISTEMA DE EXTRACCION 20° UCI )
1 |socora | SRUPO | ventitacion DOPISOMARCA | TEIAD0 3 PIS0 - ENTRADS PR GURO 6 $450.000,00 $85.500,00 |  $535.50000 |  $3.213.000,00
MECANICA DISMEC) - MOTOR
DE 1HP.
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UNIDAD DE
SUMINISTRO 30" CON

SISTEMA DE
12 | Bocorh | SRUPO | venmiacion ;:hTsRE/:AE\IOANTo biso | 4 PISOCIELORASO LOCKERS $450.000.00 $85500.00 | $535.50000 |  $3.213.000.00
MECANICA
(MARCA DISMEC) ~
MOTOR DE 2HP.
UNIDAD DE
EXTRACCION
RUPO | SISTEMADE EXTRACTOR 30°
13 |BocoTA | VENTILACION FINSEMA4TOPISO | 4° PISO ENCIMA CUARTO DE ASEQ $450.000,00 $8550000 |  $535.500,00 |  $3.213.000.00
MECANICA (MARCA DISMEC) -
ENCIMA CUARTO DE
ASEO -
SISTEMA DE UNIDAD DE
14 |Bocota | SRUPO | venTiLacion EXTRACCION 3 | PASLLOASISTEMAS CUARTODE $450.000,00 $8550000 |  $535.50000 |  $3.213.00000
MECANICA COCINA (DISMEC)
CAMPANA
GRUPo | SISTEMADE EXTRACTORA DE
15 |BoGOTA | VENTILACION 4.20X1.20 12 FICTROS | COCINA- SOTANO $450.000,00 $8550000 |  $535.50000 |  $3.213.00000
MECANICA ANTIGRASA (DISMEC)
UNIDAD DE
SUMINISTRO COCINA
GRUPO | SISTEMADE “PASILLO A PASILLO A SISTEMAS - CUARTO DE
1 |BoGOTA | VENTILACION SISTEMAS (CUARTO | TECNICOS DE SISTEMAS SALIENDO POR $450.000.00 §6550000 |  S535.50000 |  $3.21300000
MECANICA DETECNICOSDE | LAVENTANA
SISTEMAS SALIENDO
POR LA VENTANA)
UNIDAD DE
SISTEMADE SUMINISTRO §° PISO - ENTRANDO POR CUARTO
17 |Bocora | SRUPO | venmiacion O eDI0 510 Cgﬁﬂﬁf??@&%iﬁg\fgg&m*‘ LA $450.000,00 $85.50000 | $535.50000 |  $3.213.00000
MECANICA PISO,~MOTORDE 4 | CONMUTADOR
HP
UNIDAD OE
SISTEMA DE EXTRACCION 5° PISO - ENTRANDO POR CUARTO
GRUPO CUIDADO ASCENOSRORES SALIENDO POR LA
18 |BOGOTA | VENTLACON A sT0 | R oy $450.000.00 $8550000 |  $535.50000 |  $3.213.00000
PISO.~MOTORDE | CONMUTADOR
24HP
GRUPO | SISTEMADE gﬂﬁﬁf’s?ﬁo PATIO RADIOLOGIA PLATAFORMA
19 |BocotA | VENTILACION SUMINSTRO il $450.000,00 $85.50000 |  $535.50000 |  $3.213.000.00
MECANICA CENTRAL
GRUPQ | SISTEMADE gﬂ%ﬁggﬁm PATIO RADIOLOGIA PLATAFORMA
2 |socoth | VENTILACION EXTRACCION PATIORAL $450.000.00 $85.50000 |  $535.50000 |  $3.213.00000
MECANICA
MEZCLAS
GRUPO SISTEMA DE UNIDAD DE
21 | BOGOTA VENTILACION EXTRACCION TERRAZA 1 PISO $450.000,00 $85.50000 |  $635.50000 |  $3.213.00000
1
MECANICA INVUNOLOGIA
UNIDAD DE
REFRIGERACION
ESTERILIZACION -
CONDENSADORA
. | GRUPO | SISTEMA DE ARE YORK, MOD.
1 |BocoTA |3 PP TR . vy | ESCALERAS HACIA ESTERILIZACION $470.000.00 $69.30000 |  S558.300.00 |  $3.355.800.00
CONDENSADORAS
LENNOX - MOD.
13ACX-048-230-19; Y
MANEJADORA.
UNIDAD OE
REFRIGE%ACION
GRUPO | SISTEMA DE AIRE INMUNOLOGICA - . 0000
2 |socotA |3 P AYEYey TERRAZA 1° PISO $470.000,00 §89.30000 |  $550.300,00 |  $3.355.800,
MOTOR DE 2 HP,
YORK - 60000 BTU,
UNIDAD OE
REFRIGERACION
GRUPO | SISTEMA DE AIRE RADIOLOGIA BTU - 2000 3355,800.00
3 |BoGoTA |3 SISTEMADE AR ey CUARTO DE RADIOLOGIA $470.000,00 $89.30000 |  $550.30000 |  $3.355800,
RADIOLOGIA
MANEJADORA.
DOS (2) BOMBAS
GRUPO | ELECTROBOMBASY | MOTOR SIEMENS DE | TANQUE DE RESERVA SUBTERRANEO .
1 |socota |8 R Y | e A 2o (36U | CALDERAS $350.000,00 $66.50000 |  S416.50000 |  $2.489.000,0
POTABLE)
UNA (1) BOMBA
MOTOR SIEMENS
GRUPO | ELECTROBOMBASY | 2.4/1.8 HPIKW (BG 090 | CALDERA - (TANQUE DE
2 |BOGOTA |y BOMBASDEAGUA | L.095-2YBGG) PARA | ALMACENAMIENTO DE AGUA CALIENTE) $300.000.00 $57.00000 | $357.00000 | 52:142.000.00
EL SISTEMA DE
AGUA CALIENTE.
D08 (2)
GRUPO | ELECTROBOMBASY | ELECTROBOMBAS
3 [Bocoth | R | oo | cawoeras $480.000.00 59120000 | $671.20000 |  $3.427.20000

HP A 220V, 3450 RPM.
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BOGOTA

GRUPO
3

ELECTROBOMBAS Y
BOMBAS DE AGUA

DESARROLLO DELOS TEMAS PROPUESTOS

TRES (3) BOMBAS
MARCA BARNES DE
220V 60HZ 3.600RPM
- INCLUYE TANQUE
HIDRONEUMATICO

HEMODIALISIS

$§1.120.000,00

$212.800,00

$1.332.800,00

$7.996.800,00

BOGOTA

GRUPO
3

ELECTROBOMBAS Y
BOMBAS DE AGUA

MOTOBOMBA DIESEL
AUTOSEDANTE 10
HP, SUCCION DE 3 Y
DESCARGADE 3.

URGENCIAS

$380.000,00

§72.200,00

$452.200,00

$2.713.200,00

BOGOTA

GRUPO

COMPRESORES DE
DIVERSAS
APLICACIONES

D08 (2)
COMPRESORES SIN
ACEITE DE 120 GAL,
120 PSI CABEZOTE
EN'Y MOTOR DE 10
HP, 3405RPM
SCHULZ CSV40.

ESTERILIZACION

$1.120.000,00

§212.800.00

$1.332.800,00

§7.996.800,00

BOGOTA

GRUPO

COMPRESORES DE
DIVERSAS
APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
DE 120 GAL, 150 PSI 3
CABEZOTESENV Y
MOTOR DE 12 HP.

TALLER DE MANTENIMIENTO

$830.000,00

$157.700,00

$987.700,00

$5.926.200,00

BOGOTA

GRUPO
4

COMPRESQRES DE
DIVERSAS
APLICACIONES

UN COMPRESOR DE
120 GALES, 130 PSI Y
MOTOR DE § HP.
PORTATIL

PORTATIL

$230.000,00

$43.700,00

I3

$§273.700,00

$1.642.200,00

BOGOTA

GRUPO

PLANTA ELECTRICA

UNA (1) PLANTA
ELECTRICAMARCA
CUMMINS 500 KVA,
MODELO 500DFED-
5711160

ALEDANO AREA DE ARQUITECTURA Y

MANTENIMIENTO

§920.000,00

g

$174.800,00

§1.094.800,00

$6.568.800,00

BOGOTA

GRUPO
5

PLANTA ELECTRICA

UNA (1) PLANTA
ELECTRICA MARCA
POWER
GENERATION-
GENERATING SET
500 KVA, MODELO
DFED 5711160 -
569X

ALEDANOC AREA DE ARQUITECTURA Y

MANTENIMIENTO

$920.000,00

$174.800,00

$1.094.800,00

$6.568.800,00

VALOR TOTAL BOGOTA

s125.021.40000 | |

UNIDAD
FUNCIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
1

SISTEMA DE
VENTILACION
MECANICA Y AIRE
ACONDICIONADO

TRES (3) EQUIPOS
DE EXTRACCION
MOTOR 1 HP

Acea de observacion

$450.000,00

$85.500,00

§535.500,00

$3.213.000,00

UNIDAD
FUNCIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
]

SISTEMA DE
VENTILACION
MECANICA Y AIRE
ACONDICIONADO

DOS (2) EQUIPOS DE
SUMINISTRO MOTOR
1.5HP.

Area de observacion

$450.000,00

§85.500,00

$535.500,00

§3.213.000,00

UNIDAD
FUNCIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
1

AIRE ACONDICIONADO

UN (1) MINI SPLIT
36.000 8TU 220V,
MARCA YORK.

Lactario

$270.000,00

§51.300,00

$321.300,00

$1.927.800,00

UNIDAD
FUNCIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
2

ELECTROBOMBAS

EQUIPO DE PRESION
DE AGUA POTABLE
CONSULTA
EXTERNA:

DOS (2)
ELECTROBOMBAS
DE 7.5 HP MARCA
BARNES, 1 TANQUE
HIDRONEUMATICO
450LTS

Cuarto de bombas -consulta externa

$960.000,00

§182.400,00

§1.142.400,00

§6.854.400,00

UNIDAD
FUNCIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
2

ELECTROBOMBAS

EQUIPO DE PRESION
DE AGUA POTABLE
DE
HOSPITALIZACION Y
PARTE ALTA:

CUATRO (4)
ELECTROBOMBAS
MARCA IHM 2,4HP 2
TANQUES
HIDRONEUMATICOS
300LTS

DOS {2) TABLEROS
DE CONTROL

Cuarto de bombas -costado planta eléctrica

$960.000,00

$182.400,00

$1.142.400,00

$6.854.400,00

UNIDAD
FUNCIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO

ELECTROBOMBAS

UNA
ELECTROBOMBA DE
PRESION MARCA
SIMENS 2 HP -
SUMINISTRO DE
AGUAA
LABORATORIO

Frente a referencia- PATIO

§270.000,00

§51.300,00

§321.300,00

§1.927.800,00
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UNIDAD
FUNCIONAL
DE

ZIPAQUIRA

GRUPO
3

COMPRESORES DE
DIVERSAS
APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
DE 45 GL 120 PSI
MOTOR EBERLE 3HP
1725 RPM CORRE A
58'1 CABEZOTE 2065
POLEAMOTOR 51/2
PRESOSTATO 90-125
GUARDAMOTOR
KRIPAL 7-10 AMPS,
MARCA IM, TENSION
220, INTENSIDAD
60HZ POTENCIA 3 HP

Cuarto de compresores zona- maxilo

5680.000,00

$129.200.00 $809.200.00

$4.855.200,00

UNIDAD
FUNCIONAL
DE

ZIPAQUIRA

GRUPO

COMPRESORES DE
DIVERSAS
APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
CONSULTA EXTERNA
50 GAL NELLOGG
AMERICAN MOTOR
3HP 220/ 440 1750
CENTURY CABEZOTE
LINEA SERIAL 932059
PRESION TRABAJO
90-120 PS|

Cuarto de compresores -consulta externa

$420.000,00

$79.800,00 $499.800.00

$2.998.800.00

UNIDAD
FUNCIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
3

COMPRESORES DE
DIVERSAS
APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
CONSULTA EXTERNA
45GL MOTOR
SIEMENS 3 HP
110/220 V CABEZOTE
3'65 POLEA MOTOR
6" POLEA CABEZOTE
ARRANCADOR

Cuarto de compresores -consulta externa

$420.000.00

$79.800,00 $499.800.00

$2.998.800.00

UNIDAD
FUNCIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
3

COMPRESORES DE
DIVERSAS
APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
AUTOCLAVE
CABEZOTE 20 X 65
LIBRE DE ACEITE EN
ALUMINIO
IMPORTADO,
COMPRESOR DE
PISTON, POTENCIA 3
C.V, RPM 1400 U.D,
PISTONES DE 2V,
TENSION 230V
NIVEL SONORO DE
77 DB, CABEZOTE 20
X 65, MOTOR DE 2
HP, 2 UNIDADES
PARA FILTRADO A LA
SALIDA, SISTEMA DE
PROTECCION.

Cuarto de compresor -sdtano autoclave

$420.000.00

$79.800.00 $499.800.00

$2.998.800,00

UNIDAD
FUNCIONAL

DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
3

COMPRESORES DE
DIVERSAS
APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
DE 45 GALONES
MODELO AM 45
TENSION 220 V
MOTOR DE 2 HP WEG
110/220 V CABEZOTE
265 POLEA MOTOR
5" POLEA CABEZOTE
125 CORREA A 58*

Cuarto de compresores - Centro Salud
Cogua

$350.000,00

$66.500,00 $416.500,00

$2.499.000.00

UNIDAD
FUNCIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
3

COMPRESORES DE
DIVERSAS
APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
DE 150 LIBRAS
MOTOR VOGES DE 1
HP Y CABEZOTE ENV

Cuarto de compresores- Puesto de Salud
San Cayetano

$420.600.00

§79.800,00 $499.800,00

$2.998,800,00

UNIDAD
FUNCIONAL

DE
ZIPAQUIRA

GRUPO

COMPRESORES DE
DIVERSAS
APLICACIONES

UN (1) COMPRESOR
DE 30 GLS CON DOS
{2) UNIDADES DE
AIRE SECO MARCA
ROYAL ITALIAN
DESING DE 2HP 110
v

Instrumentat

$420.000,00

$79.800.00 $499.800,00

$2.998.800,00

UNIDAD
FUNCIONAL

DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
4

PLANTA ELECTRICA

PLANTA ELECTRICA
MARCA STAMFORD
DE 156KVA MODELO
63340 SERIE
GE2604/10 POTENCIA
DE 197 HP 60HZ 220V
INCLUYE
MANTENIMIENTO A
TRANSFERENCIA

Cuarto de planta eléctrica- aledafio a
lavanderia y taller de mantenimiento

$1.400.000,00

$266.000,00 | $1.666.000,00

$9.996.000,00

UNIDAD
FUNCIONAL

DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
4

PLANTA ELECTRICA

PLANTA ELECTRICA
MARCA YANDONG DE
25 KVA SERIE
WR18071717

Puesto de Salud San Cayetano

$750.000,00

$142.500,00 $892.500,00

$5.355.000,00

VALOR TOTAL UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA

$61.689.600,00

HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
1

SISTEMA DE
VENTILACION
MECANICA

EQUIPO DE
VENTILACION -
MOTOR WEG 0,25 HP
3F 220v

CAFETERIA

§810.000,00

$153.900,00 §963.900.00

$5.783.400,00
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- DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

EQUIPO DE f
HOSPITAL SISTEMA DE VENTILACION - ‘
2 | REGIONAL ) GRUPO | vemiacion WOTORWESSHP | careTeRiA $810.000,00 $15390000 | 96390000 | 578340000 | : |
ZIPAQURA MECANICA VENTILADOR REF o
V25 ;
o | Grupo | SISTEMADE EQUIPO E
3 |6 ¢ VENTILACION VENTILACION - CAFETERIA $810.000,00 $153.90000 |  $963.900,00 |  $5.78340000 | | |
D AQURA MECANICA MOTOR 1 HP 220 |
HOSPITAL EQUIPO DE ‘
SISTEMA DE ,
4 | REGIONAL 1§ GRUPO | venmy acion VENTILACION- VEVT |\, 0 gyeera $810.000,00 $153.90000 [ 596390000 |  $5.78340000 | . |
DE 1 MECANGA MOTOR 112 HP1275 :
ZIPAQUIRA RPI 220V :
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA DE !
5 | REGIONAL 1 GRUPO | yenmiLacion ;’A%“}To’;“oc‘zg’f{;,"fsg% LACUBIERTA $810.000,00 $153.90000 | $963.90000 | 578340000 | | |
. MECANICA , :
ZIPAQUIRA RPI 220V
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA DE
g | REGIONAL | GRUPO | yeymitacion VENTILACION - LA CUBIERTA $810.000,00 §153.900,00 |  $963.900,00 |  §5.783.40000
0E |1 it VSA105 1.5 HP 1900
ZIPAQUIRA RPN 220V
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA DE
7 | REGIONAL | GRUPO | yenriacion VENTILACION - VEAT- |\ o jgicerra $810.000,00 §15390000 |  $963.90000 |  $5783.400.00 | | |
oE |1 A 050,33 HP 1700 RPM D
ZIPAQUIRA 220V
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA OE |
g | REGIONAL | BRUPO | venriacion VENTILACION - VSAP- | |, ¢ g $610.00000 $15390000 |  $96390000 |  $5.78340000 | © !
oE |1 A 031,5HP 1700 RPM ;
ZPAQUIRA 220 :
HOSPITAL SISTEMADE EQUIPO DE 1
g | REGIONAL | GRUPO | yeyry acion VENTILACION - VSAP- | | ) v igypara $810.000.00 $153.90000 |  $953.900,00 |  §5.783.40000
R NEH 0415 HP 1700 RPM
ZIPAQUIRA y 20V
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA DE
10 | REGIONAL | GRUPO | veyry acion VENTILACION - VSAP- | | ) o\ eera $810.000,00 $153.90000 |  $963.900.00 |  $5.783.400,00
DE . 1 MECANICA 01 1,5HP 1700 RPM
ZIPAQUIRA 220
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA DE
11 | REGIONAL | GRUPO | \enryacioN VENTILACION - VSAP- | | 4 o joyeary $810.000,00 $153.900,00 |  $963.90000 |  $5.783.400,00
oE |1 JETLACK 02 1.5 HP 1700 RPM
ZIPAQUIRA 220V
:gég& GRUPO | SISTEMADE EQUIPO DE
12 | FE ¢ VENTILACION VENTILACION - VE 0.2 | LA CUBIERTA $610.000,00 $153.90000 |  $963.900.00 | 5578340000
o AQUIRA MECANICA 2,5HP 1700 RPM 220V
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA DE
13 | REGIONAL | GRUPO | yenry acion VENTILACION - VSAP- | |, o\ eera $810.000,00 §153.90000 |  $963.900.00 |  $5.783.400,00
DE |1 RS 07 0.25HP 1350 RPM :
ZPAQUIRA 220 |
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA DE
14 | REGIONAL | GRUPO } yeyry acion VENTILACION - VSAP- |, o pieera $810.000,00 §153.90000 |  $963.900.00 |  $5.783.400,00
OE |1 MR, 070,33 HP 1675 RPM
ZIPAQUIRA 220V i
EQUIPO DE
:géfg{& GRUPO | SISTEMADE VENTILACION - VSAP-
15 | R 1 VENTILACION 06033 HP 1675 RPM | LA CUBIERTA $810.000,00 $153.900,00 |  $963.900,00 | 5578340000
O AQURA MECANICA 220V FILTRO AL 35% - ,
FILTRO AL 65%
EQUIPO DE
ESSE’;L’ZLL GRUPO | SISTEMAOE VENTILACION - VSAP-
16 |58 ¢ VENTILACION 0515HP 1700RPM | LA CUBIERTA $840.000,00 §15390000 |  $963.900.00 |  $5.783.400.00
S AQUIRA MECANICA 220V FILTRO AL 35%
“FILTRO AL 65%
HOSPITAL EQUIPO DE .
SISTEMA DE ;
17 | REGIONAL | GRUPG | yenryi acioN VENTILACION - VEAP- |, o g $810.000,00 $153.90000 |  $963.900.00 |  $5.783.40000 | |
DE 1 A 05 03 33 HP 1675 RPM L
ZIPAQUIRA 220V B
EQUIPO DE '
HOSPITAL SISTEMA DE VENTILACION -
1g | REGIONAL } GRUPO | yienmiacion VRI021WOHE 1900 | LacuBiERTA $810.000.00 $15390000 |  $963900.00 |  $5.783.40000
DE ) 1 MECANICA RPM 220V FILTRO AL
ZIPAQUIRA 35%- FILTRO AL 65%
Y FILTRO AL 99%
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA DE
1g | REGIONAL | GRUPO | \ery acion VENTILACION - LA CUBIERTA $810.000,00 $153.900,00 |  $863.900,00 ]  $5.783.400,00
DE 1 A VSAT03 1.5 HP 1600
ZIPAQUIRA / RPM 220V
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HOSPITAL SISTEMADE EQUIPO DE
REGION p )
20 | REGIONAL -} GRUPO | venmiacion 352155"1%%1900 LA CUBIERTA $810.000.00 $163.90000 |  $963.800.00 |  $5.783.400.00
MECANICA .
ZIPAQUIRA RPM 220V
HOSPITAL EQUIPC DE
SISTEMA DE
REGIONAL | GRUPO .
2 | o $ VENTILACION xgmh“f's?{':mo LA CUBIERTA $810.000.00 $15390000 |  $963.90000 |  $5.783.400,00
- MECANICA :
ZPAQUIRA RPM 220V
o | crupo | SSTEMADE EQUIPO DE
2 | ¢ VENTILACION VENTILACION- VE12 | LA CUBIERTA $810.000,00 $153.900,00 |  $963.900,00 |  $5.783.400,00
PAQUIRA MECANICA 1,5HP 1350 RPM 220V
EQUIPO DE
Mo | arupo | SISTEMADE VENTILACION - VEAI-
n | R 1 VENTILACION 02033HP 1700RPM | LA CUBIERTA $810.000.00 $15300000 |  $963.900.00 |  $5.783.400.00
S AGURA MECANICA 220V FILTRO AL 35%-
FILTRO AL 65%
EQUIPO DE
O | caupo | SISTEMADE VENTILACION - VEA1-
u | FE ¢ VENTILACION 04033 HP 1700RPM | LA CUBIERTA $810.000.00 $15390000 |  $963.900.00 |  $5.783.40000
P AQUIRA MECANICA 220V FILTRO AL 35% -
FILTRO AL 65%
EQUIPO DE
Mo | arupo | SiSTEMA DE VENTILACION - VEAI-
» | R 1 VENTILACION 030,33 HP 1700 RPM | LA CUBIERTA $810.000,00 $153.900.00] $U63900.00 |  $5.783.400,00
S AGURA MECANICA 220V FILTRO AL 35% -
FILTRO AL 65%
EQUIPO DE
Mo | arupo | SISTEMADE VENTILACION - VEA1-
% | B8 ¢ VENTILACION 01033HP 1700 RPM | LA CUBIERTA $810.000.00 $15390000 |  $963.900.00 |  $5.783.400.00
S AQUIRA MECANICA 220V FILTRO AL 35%-
FILTRO AL 65%
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA DE
g7 | REGIONAL | GRUPO | yenry acION VENTILAGION - VCAP- || ) o gyers $810.000.00 §153.90000 |  $963.90000 |  $5.783.400.00
DE 1 iy 03 033HP 1675 RPM
ZIPAQUIRA 220V
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA DE
28 | REGIONAL | GRUPO | yenmyacion VENTILACION - VEAP- || ) ov;eier $810.000.00 $153.000.00 |  $963.900.00 |  $5.783.400,00
DE 1 A 010,33 HP 1675 RPM
ZIPAQUIRA 200V
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA DE
29 | REGIONAL | GRUPO | yenm(acion VENTILACION - VEAP- ||, o ey $810.000,00 §15390000 | 596390000 |  $5.783.400,00
DE 1 N 020,33HP 1675 RPM
ZIPAQUIRA 220V
HOSPITAL EQUIPO DE
SISTEMA DE
30 | REGIONAL | GRUPO | yenrii aGION VENTILACION - VEAP- || ) cgiprp $810.000,00 $153.90000 | 596390000 |  $5.783.400,00
DE |1 st 04.0,33HP 1675 RPM
ZPAQUIRA 2000
HOSPITAL EQUIPO OE
SISTEMADE
31 | REGIONAL | GRUPO | yenmyacion VENTILACION-VEC- ||\ o miERTA $810.000,00 $153.90000 | 596390000 |  $5.783.400,00
DE 1 e 01 3,0HP 1250 RPM
ZPAQUIRA 20V
HOSPITAL
SISTEMA DE
30 | REGIONAL | GRUPO | venmyacion SRESISTENCIAS DE | | 5 cgiERTA $810.000,00 $153.000,00 |  $963.900.00 |  55.783.400.00
DE 1 s CALEFACCION
ZIPAQUIRA '
HOSPITAL
SISTEMA DE
33 | REGIONAL | GRUPO | yeryyiacion 8 RESISTENCIAS LA CUBIERTA $810.000,00 $153.90000 |  $963.900,00 |  $5.783.400,00
DE 1 i QUIROFANOS
ZIPAQUIRA
HOSPITAL
SISTEMA DE
34 | REGIONAL ) GRUPO | venmiLacion ajﬂégﬁgﬁ“ LA CUBIERTA $810.000,00 $153.90000 |  $963.90000 |  $5.783.400,00
ZIPAQUIRA MECANICA
HOSPITAL
SISTEMA DE 16 FILTROS DE
3 | REGIONAL GRUPO | vENTILACION VENTILACION SALA DE CIRUGIAS $5.870.000,00 §1.115.300.00 | $6.985.300.00 |  $41.911.800.00
O waURA | MECANICA QUROFANOS
HOSPITAL
SISTEMA DE
36 | REGIONAL | GRUPO | yenmilacion 2 CAMPANAS CAFETERIA $810.000,00 $153900.00 |  $963.90000 |  $5.783.40000
oE |1 N EXTRACTORAS
ZIPAQUIRA
HOSPAL | GruPo | SISTEMADE EQUIPO DE
v |5 § VENTILACION VENTILACION - VE10 | CUBIERTA $810.000,00 $153900.00 |  $963.900.00 |  $5.783.400,00
o AQUIRA MECANICA 3.0HP 1125 RPM 220V
EQUIPO OE
HOSPITAL SISTEMADE VENTILACION - VEDS
3 | REGONAL | GRUPO | venmiacion SOHF T0STRPM 220V | GUBIERTA 1 $810.000,00 $153.900.00 |  $963900.00 |  $5.783.400.00
ZIPAQURA MECANICA VENTILACION
CUBIERTAPISO 1

Hoja No 10 de 18




DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

EQUIPODE
HOSPITAL SISTEMA DE VENTILACION - VEQS

39 | REGIONAL -} GRUPO | venmacion LI SRPMZV. | cygiERTA $810.000,00 §15390000 | $96390000 |  $578340000 |

ZIPAQUIRA MECANICA VENTILACION ,
CUBIERTA PISO 1 ;
EQUIPO OF !
HOSPITAL SISTEMA DE VENTILACION - VEOS §
qo | REGIONAL | GRUPO | vt acion OZHP ALZSRPM 220V | GuBiERTA 1 $810.00000 $15390000 | $96390000 |  $5.783.40000 | | |
ZIPAQUIRA MECANICA VENTILACION |
CUBIERTAPISO 1 L
b
EQUIPO OE B
HOSPITAL SISTEMADE VENTILACION - VS0 I

a1 | REGIONAL -} SRUPO | yemiLacion OZHE AZSRPMZZ0V | GUBIERTA 1 $810.000,00 $15390000 | 596390000 |  55.783.400,00
ZIPAQUIRA MECANICA VENTILACION ,
CUBIERTAPISO 1 i

EQUIPO DE

HOSPITAL SISTEMADE VENTILACION - UVS ,

4 | BEGIONAL -} GRUPO | venmacion o DA RPM 220V | GupiERTA 1 $810.000,00 $15390000 | $96390000 |  $5.783.40000 | -

ZIPAQUIRA MECANICA VENTILACION :
CUBIERTAPISO 1 H
EQUPODE ) i
HOSPITAL VENTILACION -
SISTEMA DE

43 | REGIONAL | GRUPO | yiyryacion UYSKE7.5HP 1000 | o piepa g $810.000,00 $153.900.00 | $963.900,00 |  $5.783.40000
oE |t P ROM 220V - EQUIPOS 1
ZIPAQUIRA VENTILACION ;

CUBIERTA PISO 1 :
EQUIPO DE
O GRUPO | SISTEMADE VENTILACION - VS-

u | FE 1 VENTILACION 04A 50 HP 1000RPM | TERRAZAT PISO $810.000,00 $15390000 | 596390000 |  ss78340000 | | |

D AQUIRA MECANICA 220V - EQUIPOS j
VENTILACION i
EQUIPO DE

HOSPITAL SISTEMA DE VENTILACION - VE-

45 | REGIONAL 1 GRUPO | yenimy acion 048 5,00P 1000RPM | reppaza 7 pISO $810.000,00 $15390000 | $96390000 |  $5.78340000 |
DE |1 N 200V~ EQUIPOS 7
ZIPAQUIRA VENTILACION :

TERRAZAT PISO :
EQUIPO DE .
HOSPITAL SISTEMA DE VENTILACION - VE23

46 | REGONAL ) GRUPO | venmiiacion ggﬁﬁ,gg RPM220V- | TeRRAZAT PISO $810.000,00 $153.90000 |  $863.900.00 |  $5.783.400.00

ZIPAQUIRA MECANICA VENTILACION
TERRAZA 7 PISO
EQUIPO DE

HOSPITAL SISTEMA DE VENTILACION -

a7 | REGIONAL } GRUPO | yien i acioN VSPO2 5,0HP 1175 TERRAZA 7 PISO $810.000,00 §153.90000 |  $963.900,00 |  $5.783.40000
DE |1 A RPM 220V - EQUIPOS
ZIPAQUIRA i VENTILACION

TERRAZA 7 PISO
EQUPODE,
TILACION - H
:géxmﬁ GRUp | SISTEMADE Vapa2 1175 o j

48 VENTILACION / TERRAZA 7 PISO $810.000,00 $15390000 | 596390000 |  $5783.40000 | | |
DE |1 MECArA 220V - EQUIPOS j
ZPAQUIRA VENTILACION |

TERRAZA 7 PISO 2
EQUIPC DE ;’
g GRUPO | SISTEMADE VENTILACION - |

g | FE § VENTILACION VEPQ-01 1.0HP 1300 | CUBIERTA2 $810.000,00 $15390000 | $96390000 |  $5783.40000 | | |

O AGUIRA MECANICA RPM 220V - EQUIPOS .
DE VENTILACION ‘
EQUIPO DE

HOSPITAL SISTEMA DE VENTILACION -

50 | REGIONAL | GRUPO | vemy acioN VPSQ-01 S.0HP 1325 | (o giepya g $810.000,00 $15390000 |  $963.90000 |  $5.783.400,00
DE 1 A RPM 220 - EQUIPOS
ZIPAQUIRA DE VENTILACION

CUBIERTA No, 2
EQUIPO DE
HOSPITAL SISTEMA DE VENTILACION - VEO?
51 | REGIONAL | GRUPO | venmiLacion S oS REM220V | cugiERTA 2 $810.000,00 $153.90000 | 596390000 |  $5.783.400,00
ZPAQUIRA MECANICA VENTILACION \,
CUBIERTA No. 2 3
EQUIPO DE ;
HOSPITAL SISTEMADE VENTILACION - VE22 ;

57 | REGIONAL | GRUPO } yenry acion OSHPIZIORPM | cusiErTA2 $810.000,00 $153.900.00 |  $96390000 |  $5.783.40000 | |
DE |1 oy 220 - EQUIPOS DE 3
ZIPAQUIRA VENTILAGCION H

CUBIERTA No. 2 i
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HOSPITAL VENTLAGID
VENTILACION - VE14
SISTEMA DE
REGIONAL | GRUPO . 1,0HP 1150 RPM 220V
5 | K Nk VENTIACON O e CUBIERTA2 6 $810.000.00 $153.90000 | 596390000 |  $5.783.400,00
ZIPAQUR VENTILACION
CUBIERTA No. 2
HOSPITAL VENTILAG)
VENTILACION - VE21
SISTEMA DE
REGIONAL | GRUPO 0,25 HP 1425 RPM
54 e VENTILACION O moce | CUBIERTA2 6 $810.000.00 $15300000 | $963.900.00 |  $5.783.400.00
VENTILACION
CUBIERTA No. 2
. EQUIPO DE
wosmraL | VENTILACION - VSPP-
: 02 3HF 1475 RPM
: SISTEMA DE
; REGIONAL | GRUPO 200V FILTRO AL 36% -
= o N VENTILACION B oo~ | CUBIERTA2 6 $610.000,00 $153.900,00 |  $963.900.00 |  $5.783.400.00
| ZIPAQUIR EQUIPOS DE
VENTILACION
CUBIERTA No. 2
HOSPITA VENTLAGD
L VENTILACION - VEPP-
SISTEMA DE
REGIONAL | GRUPO 020,75HP 1225 RPM
56 o VENTILACION DapTeti (R | cusierTA2 6 $810.000.00 $153.90000 |  S963.900.00 |  $5.783.400.00
VENTILACION
CUBIERTA No. 2
EQUIPO DE
oSPIT VENTILACION -
HOSPITAL VSPS-03 3,0HP 1225
SISTEMA DE :
REGIONAL | GRUPO RPM 220V FILTRO AL
57 | VENTILACION g | cusiErTA2 6 $810.000.00 $153.000.00 |  $963.900.00 |  55.783.400.00
~EQUIPOS DE
VENTILACION
: CUBIERTANo. 2
; HOSPITAL VENTILACID
| VENTILACION - VE18
SISTEMA DE
REGIONAL | GRUPO 025 HP 1425 RPM
58 e VENTILACION 020 Hp 1926 AR | CuBIERTA2 5 $810.000,00 $153.000,00 |  $963.900.00 |  55.783.400,00
VENTILACION
CUBIERTA No. 2
‘7 HOSPIT TENTIAGD
| AL VENTILACION - VE18
; SISTEMA DE
» REGIONAL | GRUFO \25HP 1425 R
9 | oE ; VENTILACION gzngEgafpoF;MDE CUBIERTA2 6 $810.000,00 §15390000 |  $963.90000 |  $5.783.400,00
ZIPAQUIRA MECANICA VENTILACION
CUBIERTA No. 2
— EQUIPO DEO
‘ PITA VENTILACION - VE20
‘ SISTEMA DE
| REGIONAL | GRUPO .
e | B SRUPO | veniiAcioN g‘z?vﬂéﬁégg%e CUBIERTA 2 6 $810.000,00 $153900.00 |  $963.90000 |  $5.783.400,00
ZIPAQUIRA MECANICA VENTILACION
{ CUBIERTANo. 2 i
. EQUPODE
HOSPITAL VENTILACION - VE13
SISTEMA DE
REGIONAL | GRUPO
6 |pE ¢ VENTILACION SO e oo 220V | cuBlERTA2 6 $810.000.00 $15390000 |  $96390000 |  $5.783.400,00
ZIPAQUIRA VENTILACION
CUBIERTA No. 2
o EQUODE
HOSPITAL . VENTILACION - VE11
SISTEMA DE
1
62 | RECIONAL GRUPO | venTiLACION e rabe | cusRTA2 6 $810.000.00 $153.00000 |  $863.900.00 |  55.783.400.00
ZIPAQUIRA MECANICA VENTILACION
CUBIERTA No. 2
EQUPODE
HOSPITAL VENTILACION - VEPS-
SISTEMADE
1
g | REGIONAL | SRUPO | venmiLacion N mos ot | CUBERTA2 6 $810.000,00 $15390000 | $96390000 | 578340000
ZIPAQUIRA MECANICA VENTILACION
CUBIERTA No. 2
. EQUPODE
HOSPITAL VENTILACION - VE27
SISTEMA DE
REGIONAL | GRUPO
e | B SRUPO' | veTiLacion e 0 SEM20V | FisioTERAPIA 6 $810.00000 $15390000 |  $96390000 |  $5.783.400.00
ZIPAQUIRA MECANICA VENTILACION
FISIOTERAPIA
: . EQUPODE |
; HOSPITAL VENTILACION - VE16
. SISTEMA DE
| REGIONAL | GRUPO 0.5HP 1225 RPM 22
e B ¢ VENTLACON O e o 0| FigioTeRAPIA 6 $810.000,00 §153.90000 |  $963.900,00 |  $5.783.400.00
: ZIPAQUIRA ! VENTILACION
! FISIOTERAPIA
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HOSPITAL

EQUPODE

i
i
i
i

SISTEMADE
g5 | REGIONAL | GRUPO | yenmy acion EXTRACCION - VEQB | o7 $810.000.00 $15390000 | $96390000 |  $5.783.400,00
0E |1 bRt 1,6 HP 2467 RPM
ZIPAQUIRA 110V
EQUIPO OE
o | arupo | SiSTEMADE EXTRACCION -
o7 | RE 1 VENTILACION VENTILADOR SALA | GASTRO $810.000,00 $15390000 | 596390000 |  $5.783.400,00
O AGUIRA MECANICA DE ESPERA X 2 1050
RPI
o | caupo | SISTEMADE EQUIPOS
68 | A 1 VENTILACION SUMINISTRO DE AIRE | CALDERA $810.000,00 $15390000 | $953900.00 |  $5.78340000 | | |
O AQUIRA MECANICA “5,0HP 800 RPM 220V
RO | caupo | SiSTEMADE EQUIPOS L
6 |FE ¢ VENTILACION SUMINISTRO DE AIRE | CALDERA $810.000,00 $15390000 | 595390000 |  $578340000 | | |
e AQURA MECANICA 5,0HP 80D REM 220V B
M | aupo | SisTEMA DE EQUIPOS: DOS (2) L
70 VENTILACION EXTRACTORESDE | TALLERES $810.000,00 $15390000 | 596390000 |  $578340000 | | |
BE ] MECANICA ARE i
ZIPAQUIRA )
HOSPITAL
SISTEMA DE
71 | REGONAL ) GRUPO | venmiiacion AEXTRACTORDE | gesiuos $810.000,00 $163.900,00 |  $963.90000 |  $5.783400.00
ZIPAQUIRA MECANICA
HOSPITAL SISTEMADE EXTRACTOR DE AIRE
72 | REGIONAL ) GRUPO | yemacion DERESOUOS- PLANTA ELECTRICA $810.000,00 $153.90000 | 596390000 |  §5.783.400,00
ZPAQURA MECANICA ELECTRICAS
EXTRACTOR TIPO
HONGO DE 40",
10,000 CF14,
TRANSMISION DE ‘
CORREAS Y POLEAS,
POLEAS. DOBLE :,
Mo | arupo | SISTEMADE CANAL EN HIERRO i
i | R ¢ VENTILACION MOTORDE7SHP | OBSERVACION URGENCIAS $810.000,00 $15390000 |  $96390000 |  $5783.40000 | | |
O AQURA MECANICA MARCA SIEMENS
TRIFASICOS, ROTOR
CON ALETARECTA
ATRAZADA,
AUTOLIMPIANTE,
CHUMACERAS
MARCA FAG.
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 36000
I il el s BTU-SUMINISTRO | SALA DE ESPERA UCI $820.000,00 $15580000 |  $975.80000 |  55.854.800,00
- AIREFRIO
ZIPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 24000
2 | REGIONAL | GRUPO | SISTEMADE ARE BTU- SUMINISTRO | ONCOLOGIA $820.000,00 $155.80000 |  S975.80000 |  $5.854.800.00
OE 2 ACONDICIONADO Pl
ZIPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 36000
3 | REGIONAL | GRUPO | SISTEMSA DE IRE BIU-SUMINISTRO | LABORATORIO CLINICO $820.000,00 $155.80000 | 97580000 | 5585480000
DE |2 ACONDICIONADO S
ZIPAQUIRA
HOSPITAL ;
FAN COIL UNIT 24000 |
4 | REGIONAL | GRUPO } ISTEMADEAIRE 1 Bry.SUMINISTRO | TOMA DE MUESTRAS $82000000 $15580000 |  $97580000 |  $5.85480000 | |
DE ]2 ACONDICIONADO AIRE FRIO !
ZIPAQUIRA
HOSPITAL ;
FAN COIL UNIT 24000 ,
5 | RECIONAL | GRUPO | SISTEVADE AIRE | g7, SUMINISTRO | MAMOGRAFIA $820.000,00 $15580000 |  SO7580000 | 585480000 | |
DE |2 ACONDICIONADO ARE R,
ZIPAGUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 24000
g |REGIONAL | GRUPO | SISTEMADE ARE BTU-SUMINISTRO | ECOGRAFIA $620.000,00 $15580000 | 597580000 |  $5.854.800,00
DE |2 ACONDICIONADO v
ZIPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 36000
7 | REGIONAL | GRUPO § SISTEMA DE AIRE BTU-SUMINISTRO | RAYOS X $820.000,00 §155.80000 |  $975.80000 |  $5.854.800.00
oE |2 ACONDICIONADO BIu S
ZIPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COLL UNIT 36000
g | REGIONAL | GRUPO | SISTEMADE ARE BTU-SUMINISTRO | SALATAC $820.000,00 $155800.00 | 97580000 |  $5.854.800,00
DE |2 ACONDICIONADO Pl
ZIPAQUIRA .
HOSPITAL .
FAN COIL UNIT 12000 i
g | REGIONAL | GRUPO | SISTEMA DE ARE BTU-SUMINISTRO | FARMACIA URGENCIAS $620.000,00 $155.80000 | $97580000 |  $5.854.80000 | | |
DE 2 ACONDICIONADO BT - Sul n
ZIPAQUIRA ;
HOSPITAL :
FAN COIL UNIT 24000 !
1 | REGIONAL | GRUPO | SISTEMADE AIRE BTU-SUMINISTRO | DESCANSO MEDICOPISO 1 $820.000,00 $155.80000 |  $97580000 | 5585480000 | .
OE 2 ACONDICIONADO e s |
ZIPAQUIRA ’
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FAN COIL UNIT 24000
11 | REGIONAL | GRUPO | SISTEMADEARE | pri) SUMINISTRO | RAYOS X No.2PISO 1 $620000.00 $15580000 |  $975.80000 |  $5.854.800.00
E |2 ACONDICIONADO | BT SUW
ZPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 24000
1 | REGIONAL | GRUPO | SISTEMADEARE | g1y SUMINISTRO | INFORMACION Y RECEPCION $620.000,00 $16580000 | S975.80000 |  $5.854.800,00
DE 2 ACONDICIONADD | S-S
ZIPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 12000
13 | REGIONAL | GRUPO | SISTEMADEARE | gri) "SUMINISTRO | SOTANO 1 ENTREGA ROPA SUCIA $82000000 $15580000 |  $975.80000 |  $5854.800,00
DE 2 ACONDICIONADD | S-Sl
ZIPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 36000
14 | REGIONAL | GRUPO | SISTEMADE ARE | 5r) 'SyminsTRO | BIOMEDICA $620000.00 $15500000 |  $975.80000 |  $5.854.800.00
E_ |2 AcoNDICiONADO | BTU- Sul
ZPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 36000
15 | REGIONAL ) GRUPO | SISTEMA DE ARE BTU- SUMINISTRO | CUARTO DE GASES $820.000.00 $155.60000 | 507580000 | §5.854.800.00
oE |2 ACONDICIONADO | e~ 5o
ZPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 24000
16 | REGIONAL | GRUPO | SISTEMADEARE | BTU-SUMINISTRO | CUARTO DE MONITOREQ 562000000 $15580000 |  S97580000 |  $5.854.800.00
DE 2 ACONDICIONADO | BTe- 5ol
ZIPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 24000
17 | REGIONAL | GRUPO | SISTEMA DE ARE BTU- SUMINISTRO | BODEGA ALMACEN $820.000,00 515580000 |  $975.80000 |  §5.854.800.00
DE |2 ACONDICIONADD | BT SuW
ZPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 24000
15 | REGIONAL | GRUPO | SISTEMA DE ARE BTU-SUMINISTRO | CABAS; SALADE PAZ $820.000,00 $15580000 | 97580000 |  $5.854.800.00
DE 2 ACONDICIONADD | BT Scl
ZIPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 36000
19 | REGIONAL ) GRUPO | SISTEMADE ARE BTU-SUMINISTRO | SALADE AUTOPSIA $620.000,00 $15580000 | $975.80000 | $5.854.800.00
DE 2 AcONDICIONADD | S-S
ZIPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 36000
20 | REGIONAL | GRUFQ | SISTEMADE ARE BTU-SUMINISTRO | BODEGA DE FARMACIA $820.000,00 $15680000 |  $975.80000 |  55.854.800.00
DE 2 ACONDICIONADO | 5T~ S
ZPAQUIRA
O | g | ssroumorane | COTROLOE
2z MEZCLA- ESCALERA SUR $820.000,00 $15580000 |  $975.80000 |  $5.854.800.00
DE 2 ACONDICIONADO | HEZOLR.
ZIPAQUIRA S
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 24000
22 |REGIONAL | GRUPO | SISTEMADE ARE BTU- SUMINISTRO | FARMACIA $820.000,00 $155.80000 | 597580000 |  $5.854.800.00
DE 2 ACONDICIONADO | el Soi
ZPAQUIRA
HOSPITAL
FAN COIL UNIT 12000
23 |RECGIONAL | GRUPO | SISTEMADEARE | Bri). SUMINISTRO | OFICINA LIDER DE FARMACIA $620.000.00 $15580000 | 597580000 |  $5.854.800,00
DE 2 ACONDICIONADO | S-S
ZIPAQUIRA
HOSPITAL FAN COIL ARE
REGIONAL | GRUPO | SISTEMADEARE | MEDICINAL-
u |FE ; S | N aTeo ARE | AIREMEDICINAL $620.000.00 $15580000 | 97580000 |  $5.854.800,00
ZIPAQUIRA FRIO
HOSPITAL 15 MANEJADORAS
REGIONAL | GRUPO | SISTEMADEARE | DE7,5HPY 10HP - .
2% | e ; e | eoermonre | cuBiERTATY 2 $620.000,00 $15580000 | 97580000 |  $5.854.800.00
ZIPAQUIRA FRIO
ARE
HOSPITAL ACONDICIONADO |
REGIONAL | GRUPO | SISTEMADEARE | MINISPLITMARCA | AREADE MUESTRAS DE LABORATORIO 5 85480000
% Ipe 2 ACONDICIONADO YORK.360008TU, | CLINICO Y COMPRESOR EN CUBIERTA $620.000.00 $15580000 | SO7580000 | $5.854800.0
ZIPAQUIRA 220V, MAS
COMPRESOR
EQUIPOS
EYECTORES AGUAS
NEGRAS:
CUATRO (4
ELECTROBOMBAS 2
REGIONAL | GRUPO | ELECTROBOMBAS Y TRITURADO0%A
1 MARCACALPEDA | SOTANO $940.000,00 $178.600,00 | $1.11860000 |  $6.711.600,00
DE 3 BOMBASDEAGUA | Maca GmiEDe
ZIPAQUIRA
SALIDA
ELECTROBOMBA 1
12" TUBERIA T
TABLERO DE
CONTROL MANIOBRA
MARCA SIEMENS
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HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO

ELECTROBOMBAS Y
BOMBAS DE AGUA

EQUIPOS

EYECTORES AGUAS
LLUVIAS:

DOS (2)
ELECTROBOMBAS 2
HP 220V TIPO
TRITURADORA
SALIDA
ELECTROBOMBA 1
1/2" TUBERIA 3
MARCA CALPEDA que
consta de un
TABLERO DE
CONTROL MANIOBRA
MARCA SIEMENS

SOTANO

$940.000,00

$178.600,00

$1.118.600,00

§6.711.600,00

HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO

ELECTROBOMBAS Y
BOMBAS DE AGUA

EQUIPOS
EYECTORES AGUAS
LLUVIAS:

DOS (2)
ELECTROBOMBAS 2
HP MARCA BARNES
220V 1F DESCARGA
ELECTROBOMBA 3
TUBERIA 3" UBICADO
SOTANO RAMPA
TANQUE Que consta
de un TABLERO DE
CONTROL MANIOBRA
MARCA SIEMENS

PARQUEADERO SOTANO

§940.000,00

$178.600,00

$1.118.600,00

$6.711.600,00

HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
3

ELECTROBOMBAS Y
BOMBAS DE AGUA

EQUIPOS
EYECTORES AGUAS
LLUVIAS: DOS (2)
ELECTROBOMBAS 2
HP MARCA BARNES
220V 1F DESCARGA
ELECTROBOMBA 3
TUBERIA 3" UBICADO
TANQUE DE AGUA
POTABLE gue consta
de un TABLERO DE
CONTROL MANIOBRA
MARCA SIEMENS

SOTANO CERCA TANQUE AGUA
POTABLE

§940.000,00

$§178.600,00

$1.118.600,00

$6.711.600,00

HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
3

ELECTROBOMBAS Y
BOMBAS DE AGUA

EQUIPOS
EYECTORES AGUAS
LLUVIAS: DOS (2}
ELECTROBOMBAS 2
HP MARCA BARNES
220V 1F DESCARGA
ELECTROBOMBA 3"
TUBERIA 3" UBICADO
EN ZONA DE GASTRO
consta de un
TABLERO DE
CONTROL MANIOBRA
MARCA SIEMENS

ZONA VERDE GASTRO

$940.000,00

$178.600,00

$1.118.600,00

$6.711.600,00

HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZPAQUIRA

GRUPO

ELECTROBOMBAS Y
BOMBAS DE AGUA

EQUIPOS
EYECTORES AGUAS
LLUVIAS: DOS (2)
ELECTROBOMBAS 2
HP MARCA BARNES
220V 1F DESCARGA
ELECTROBOMBA 3"
TUBERIA 3" UBICADO
EN ZONA LOBBY,
TABLERO DE
CONTROL MANIOBRA
MARCA SIEMENS

PARQUEADEROQ PRIMER PISO LOBBY

$940.000.00

§178.600,00

$1.118.600,00

$6.711.600,00

HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO

ELECTROBOMBAS Y
BOMBAS DE AGUA

EQUIPO DE PRESION
AGUA POTABLE
COMPUESTO POR:
TRES (3}
ELECTROBOMBAS
MARCA PEDROLLO
10HP 220V 3450 PRM.
UN {1) TABLERO DE
CONTROL CON (3)
TRES VARIADORES
DE VELOCIDAD
MARCA YASTKAWA
DOS (2) DOS
TANQUES
HIDRONEUMATICOS
DE DIAFRAGMA 450
LTS MARCA PEARL.

CUARTO DE MAQUINAS SOTANO

$940.000.00

§178.600,00

§1.118.600,00

$6.711.600,00

Hoja No 15 de 18

/




HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO

ELECTROBOMBAS Y
BOMBAS DE AGUA

EQUIPOS
EYECTORES AGUAS
LLUVIAS:

DOS {2)
ELECTROBOMBAS 2
HP SIN MARCA 220V
1F DESCARGA
ELECTROBOMBA 2*
TUBERIA 2* UBICADO
EN EL FOSO DEL
ASCENSOR NUMERO
4, TABLERQ DE
CONTROL MANIOBRA
SIN MARCA

FOSO ASCENSOR NUMERO 4

0S TEMAS PROPUESTOS

$940.000,00

$178.600,00

$1.118.600,00

$6.711.600,00

HOSPITAL
REGIONAL
DE

ZIPAQUIRA

GRUPO
4

ENFRIADORES DE
AGUA

ENFRIADORES DE
AGUA CHILLER:
COPUESTO POR DOS
(2) DOS CHILLER
CADA UNO CON UNA
CAPACIDAD DE
960.000 BTU/H 80 TR;
220V/3F760HZ; CON
CUATRO (4)
COMPRESORES DE
MODELO
GSD60235VA; MOTOR
CONDENSADOR X 8
MODELQO MT100L-8;
REFRIGERANTE
R410A; CAUDAL DE
AGUA 192 GPM;
CADA UNO CON SU
TABLERO DE
CONTROL

CUBIERTA1

$2.200.000,00

§418.000,00

$2.618.000,00

$15,708.000,00

HOSPITAL
REGIONAL

DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
4

ENFRIADORES DE
AGUA

BOMBAS
HIDRAULICAS
CHILLER;
COMPUESTO POR
TRES (3)
ELECTROBOMBAS
CHILLER DE MARCA
WEG DE 10 HP,
TRIFASICA A 220V:
TABLERO DE
CONTROL CON TRES
VARIADORES DE
VELOCIDAD MARCA
DANFOSS LOS
CUALES HACEN
PARTE INTEGRAL DE
LAS BOMBAS.

CUBIERTA 1

$1.100.000,00

$209.000,00

$1.309.000,00

§7.854.000.00

HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO

PLANTAS ELECTRICAS

PLANTA ELECTRICA
625 KVA 500 KW,
MOTOR PERKINS,
GENERADOR
STANFORD,
ARRANQUE PERKINS,
CARGADOR DE
BATERIA, TABLERO
DE CONTROL
PANTALLA
INTELIGENTE MRS
15,

CUARTO PLANTA ELECTRICA-SOTANO
EXTERIOR

$1.340.000.00

$254.600.00

§1.594.600.00

$9.567.600,00

HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
§

PLANTAS ELECTRICAS

PLANTA ELECTRICA
625 KVA 500 KW,
MOTOR PERKINS,
GENERADOR
STANFORD,
ARRANQUE PERKINS,
CARGADOR DE
BATERIA, TABLERO
DE CONTROL
PANTALLA
INTELIGENTE MRS
16.

CUARTO PLANTA ELECTRICA

$1.340.000.00

$254.600.00

§1.594.600.00

$§9.567.600.00

HOSPITAL
REGIONAL
DE
ZIPAQUIRA

GRUPO
6

CALDERA

CALDERA
PIROTOBULAR
MODELQ CHD-03 100
BHP SERIE 1-217
FABRICANTE GRUPO
GEMLSA SA
INCLUYE
MANTENIMIENTO DE:
TANQUE PARA AGUA
CALIENTE MOD,
TALV-12000Z
CAPACIDAD 1200
GLS., TANQUE DE
CONDENSADOS
DUPLEX MOD. TCD-
220 2M CAPACIDAD
220GLS.,
QUEMADOR, UNA (1)
ELECTROBOMBA
HIDROMAC EJE

CUARTQ CALDERA

$2.430.000,00

$461.700,00

$2.891.700,00

$17.350.200.00
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£ MOD. TURBI-
65T, MOTOR
SIEMENS 7.5 HP, 1740 T
RPM., UNA (1) .
ELECTROBOMBA ;
BARNES DE 1 HP,
110/220V, 3495 RPM,
INCLUIR CAMBIO DE
EMPAQUES

CALDERA
PIROTOBULAR
HORIZONTAL
MODELO CHD-03 100
BPH SERIE 1-219,
INCLUYE
MANTENIMIENTO DE:
TANQUE PARA AGUA
CALIENTE MOD.
HOSPITAL CAPAOIDAD 200
REGIONAL | GRUPO
oE 6 CALDERA GLS., UNA (1) CUARTO CALDERA 6 $2.430.000,00 $461.700,00 | $2.891.70000 |  $17.350.200.00

; ELECTROBOMBA
ZIPAQUIRA

HIDROMAC EJE

LIBRE MOD. TURBI-
65T, MOTOR
SIEMENS 7.5 HP. 1740
RPM., UNA (1)
ELECTROBOMBA
BARNES DE 1 HP,
110/220V, 3495 RPM,
INCLUIR CAMBIO DE
EMPAQUES,

SUAVIZADOR DE
RGN GRUPO | CALDERA (OMCO Y CATONCO
- MOD. D-1-14 SETIE | CUARTO CALDERA 6 $500.000,00 $95.00000 |  $59500000 |  $3.570.000,00
DE § SUAVISADOR ST
ZPAQUIRA 874-11, CAPACIDAD
15 GLS, DISTRIBUIDO
POR DISIN SA

VALOR TOTAL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA | $745.201.800,00

VALOR TOTAL DE LOS MANTENIMIENTOS (BOGOTA + U.F. ZIPAQUIRA + HOSPITAL REGIONAL) |  $931.912.800,00

VALOR BOLSA DE REPUESTOS BOGOTA |  $15.000.000,00

VALOR BOLSA DE REPUESTOS UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA $8.000.000,00

VALOR BOLSA DE REPUESTOS HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA $45.000.000.60 ’ !

[ VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA | $999.912.800,00 I ‘

NOTA: El valor adjudicado para Bogota, Unidad Funcional y Hospital Regional, se obtiene del valor total de los servicios ofertados
por IMPORMAQUINARIA S&V LTDA mas (+) el valor de la Bolsa de Repuestos asignado para cada uno. 1

Lo anterior de conformidad con lo reflejado en la propuesta econdmica presentada por la empresa IMPORMAQUINARIA S&V LTDA.
a folios No. 486 a 514 de la Propuesta presentada.

5. Conclusiones

5.1 Notificar a gerencia el desarrollo de la presente acta, donde se recomienda la adjudicacion de la Convocatoria Publica No.
12 de 2022. :

5.2 Publicar la presente acta con el acto administrativo de acuerdo a la decision tomada por Gerencia.
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TAREAS DEFINIDAS DURANTE EL COMITE

Lo - FECHA DE
H ! i
ha | CONPROMISOS . TESPONSABLE  cumpLmiENTO
| - Subdirector Bienes,
. 1. . Notificar la presente Acla al sefior Gerente. Compras y inmediato
| ..., Surninistros
Publicar la presente Acta junto a la decision temada por Gerencia {Resolucion ~ Subdirector Bienes,
2. de Adjudicacion o Declaratoria De Desierta) dentro de los 1éminos Compras y f 10/08/2022
- establecidos en el cronograma de la Convocatoria Piblica No. 12 de 2022 ~, Suministros ‘

* CIERRE DEL COMITE

6. Cierre

- 6

1. Siendo las 12:15 p.m., se da por terminado el Comité de Compras y Contralos, en constancia firman los que en el
intervinieron.
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MIGUELANGEL LINEIRO COLMENARES

Secretario Comité Compras y Contratas

SANDRA ELIANA RODRIGUEZ GARCIA
Presidente Comite\Compras y Coniratos

FIRMA DE LOS ASISTENTES ALAREUNION

NOMBRE COMPLETO CARGO Y/O ACTIVIDAD

FIRMA
5 i _; LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS Directora Clentifica
2 | JOSE JAIME PINZON RIANO Director Financiero
\j AAAAAAAA e e \ — , e
NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA | Jefe Oficina Asssora Juridica
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